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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
ABD Dışişleri Bakanlığı, Türkiye'ye 40 F-16 savaş uçağının satışı ve mevcut F-16'ların 
modernizasyonu konusunda Kongre'ye resmi bildirimde bulundu. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "İhracatın ana belirleyicisi yurt dışı talep olup kurun 
önemli bir etkisi yoktur" paylaşımı yaptı. 
 
Goldman Sachs, Türkiye'de yüzde 45 seviyesine çıkarılan politika faizinin yıl sonuna kadar 20 puan 
düşüşle yüzde 25 seviyesine ineceğini öngördü. 
 

ABD 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, ABD'de gelecek 12 ay içinde resesyon 
olasılığının geçen yılın ortasından bu yana hafiflediğini bildirdi. 
 
ABD'de bekleyen konut satışları endeksi, geçen yıl Aralık’ta yüzde 8,3 artışla 5 ayın en yüksek 
seviyesine çıktı. 
 
ABD'de Aralık ayında PCE çekirdek enflasyon yüzde 2,9 artarak faiz indirimi beklentilerini 
güçlendirdi. 
 
ABD'de kişisel gelirler, Aralık'ta bir önceki aya kıyasla yüzde 0,3 artarak beklentiye paralel geldi. 
 
Kişisel tüketim harcamaları ise Aralık'ta aylık bazda yüzde 0,7 ile beklentilerin üzerinde yükseliş 
kaydetti. Beklenti 0,5'lik bir yükseliş olması yönünde. 
 
Cambridge Queens’ College’ın Başkanı ve Bloomberg Opinion yazarı Mohamed El-Erian'a göre, 
yumuşak inişte zafer ilan etmesi için henüz çok erken olduğunu söyledi. 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, ABD'de gelecek 12 ay içinde resesyon 
olasılığının geçen yılın ortasından bu yana hafiflediğini bildirdi. 
 
Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi ve Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy 
gelecekteki herhangi bir toplantıda faiz indirimine gidilebileceği sinyalini vererek AMB’deki görüş 
ayrılıklarını netleştirdi. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Türkiye’de TCMB Para Politikası Kurulu, beklentiler dahilinde politika faizini 250 baz puan 

artırarak yüzde 45,00 düzeyine çıkardı. Karar metninde parasal sıkılık düzeyine ulaşıldığını, 

enflasyon üzerinde belirgin ve kalıcı riskler oluşması durumunda ise parasal sıkılığın gözden 

geçirileceği bildirildi. Kurul aynı zamanda kredi arzında ve mevduat faizinde gözlenebilecek 

oynaklığa karşın, makroihtiyati kararlarla parasal aktarım mekanizmasının destekleneceğini 

bildirdi. Faiz kararının kur fiyatlamasına etkisi çok sınırlı kaldı. ABD tarafında ise ekonomik 



büyüme son çeyrekte yıllık bazda yüzde 3,3 ile beklentileri aşarken, yeni konut satışları da aralıkta 

664 bin ile beklentileri aştı. Bugün ABD’de çekirdek PCE verileri ön plana çıkacak. 

Teknik Analiz: Yatırımcılar bu haftaki önemli merkez bankası toplantılarına ve makroekonomik 

etkinliklere hazırlanırken Pazartesi günü erken saatlerde finansal piyasalardaki hareketlilik 

durgun seyrediyor. USD/TL kuru geçtiğimiz hafta iyimser veri açıklamalı ile kazançlar kaydetti ve 

şuan 30,34 seviyelerinden işlem görüyor. Kurda bu seviyenin üzerinde olası yukarı yönlü 

hareketlerde 30,60 olası aşağı yönlü hareketlerde ise 30,25 seviyelerini takip ediyoruz.  

Destekler: 30,30/30/29,75 
Dirençler: 30,40/30,60 

 

➢ EUR/TL   
Güçlü gelen veriler sonrası Fed’in Mart ayı faiz kararına ilişkin faizleri sabit bırakma beklentisinin 

%52,3 olarak fiyatlaması paritede aşağı yönlü baskı yaratıyor. ECB tarafında ise karışık 

açıklamalar hakim. ECB Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy, bu yıl her an faizlerin 

düşürülebileceğini belirtti. bu hafta haber akışı açısından oldukça yoğun olacak. Bugün ECB’den 

De Guindos’un Konuşması izlenirken bu hafta Fed faiz kararı takip ediliyor olacak. Fed’in faiz 

indirim beklentilerinin zayıflaması paritede aşağı yönlü baskıyı artırabilir.  

Teknik Analiz: EUR/TL kuru geçen haftaki verilerin sonrası beklenti dahilinde gelmesi ile kur 

olduğu seviyeleri korudu ve şuan da 32,92 seviyelerinde işlem görüyor.  Almanya'nın dördüncü 

çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYH) Salı günü açıklanacak ve çeyrek bazda %0,3, yıllık bazda 

ise %0,2 daralacağı tahmin ediliyor. FOMC toplantısı Salı'dan Çarşamba'ya gerçekleşecek ve faiz 

oranlarında herhangi bir değişiklik beklenmiyor. Bu sebeple kurda olası yukarı yönlü hareketlerde 

33,25, olası aşağı yönlü hareketlerde ise 32,70 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler: 32,75/32,50 
Dirençler:33/33,25/33,50 
 



 

➢ GBP/TL 
İngiltere'nin durgun ekonomisinde hafif bir toparlanmanın İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) 

politika gevşetme döngüsünün başlamasını geciktirebileceği beklentileri İngiliz Sterlini'ne (GBP) 

destek sağlayabilir ve GBP/USD paritesine destek vermeye devam edebilir. Bununla birlikte, yakın 

zamandaki menzile bağlı fiyat hareketi, spot fiyatlar için yönlü bir hareketin bir sonraki ayağı 

konusunda tüccarlar arasında kararsızlığa işaret ediyor ve agresif tüccarlar için biraz dikkatli 

olmayı gerektiriyor. Pazartesi günü ne İngiltere'den ne de ABD'den piyasayı hareketlendirecek 

herhangi bir ekonomik veri yok ve GBP/USD paritesi USD fiyat dinamiklerinin insafına bırakılacak. 

Bu arada yatırımcılar, bu haftanın önemli merkez bankası etkinlik riski, faiz kararı ve Cuma günü 

Tarım Dışı İstihdam da dahil olmak üzere yeni bir ayın başında planlanan önemli ABD makro 

verileri ve Birleşik Krallık’ta açıklanacak veriler öncesinde kenarda beklemeyi tercih edebilir. Bu 

nedenle, kısa vadeli kesin bir yön için pozisyon almadan önce kısa vadeli işlem bandında sürekli bir 

kırılma beklemek ihtiyatlı olacaktır. 

Teknik Analiz: GBP/TL haftanın ilk iş gününde yaparak 38,30 seviyelerinden açılış yaparak şuan 

38,53 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün küresel piyasada veri kıtlığından ötürü sakin bir gün ve 

sakin seyirler öngörüyoruz. Olası yukarı yönlü hareketlerde 38,80 aşağı yönlü hareketlerde ise 

38,40 seviyelerini takip ediyoruz.  

Destekler:38,55/38 

Dirençler: 38,60/38,80 

 

 



➢ ALTIN   
Altın fiyatları, Orta Doğu'da tırmanan gerilimin güvenli liman arayışını artırmasıyla yükseldi. Ancak, 
yatırımcıların yön belirlemek için Fed BaşkanıJerome Powell'ın bu hafta yapacağı açıklamaları 
beklemesiyle hareketler sınırlı kaldı. Piyasalar ABD Merkez Bankası'nın 30-31 Ocak'taki toplantısında 
faiz oranlarını değiştirmemesini bekliyor, ancak dikkatler büyük ölçüde Powell'ın tonunda olacak. 
 

Teknik Analiz: : Ons altın 50 günlük hareketli ortalamasında fiyatlanmaktadır. 2030 seviyesinden 
alımlar hızlandığı takdirde 2040 seviyesine doğru risk iştahı artabilir. Buna karşın olası satış 
baskısında 2010 seviyesine doğru baskılanabilir. 
 
Destekler:2030/2020 
Dirençler:2050/2070/2090 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol haftaya yatay bir başlangıç yaptı. Brent Petrol güne 83,85 seviyesinden başlarken, Ham Petrol 
güne 78,92 seviyesinden başladı. Jeopolitik risklerin artması petrol fiyatlarında yükselişe yol açtı. İran 
destekli militanların Ürdün’de bulunan ABD Üslerine yönelik saldırıları ve Kızıldeniz’de devam eden 
gerilimler petrol fiyatlarını destekledi. Bu hafta ABD’den gelecek olan Fed faiz kararı piyasa 
tarafından takip ediliyor olacak. Piyasa Fed’in faizi sabit bırakmasını beklese de toplantı sonrası 
gerçekleşecek Powell’ın açıklamaları takip edilmeli. 
 

 



➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  311,780  seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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